Администрация  муниципального  образования  Запорожское  сельское  поселение  муниципального  образования  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 16 февраля 2011  года                              № 06-р

Об образовании  комиссии по контролю за
соблюдение выполнения  требований
по усилению антитеррористической
защищенности учреждений, объектов
МО Запорожское сельское поселение.

                В   соответствии с требованиями закона Российской Федерации от 05.03.1992 г. № 2446-1 «О безопасности», указаний Правительства Ленинградской области, с целью обеспечения безопасности социальных объектов и улучшения антитеррористической защиты:

	1. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений МО Запорожское сельское поселение МДОУ  Детский сад  № 16, МОУ  Запорожская ООШ,   МУК Запорожское клубное объединение:
	1.1. Принять меры по исключению возможности несанкционированного проникновения посторонних лиц на территорию  подведомственного учреждения с организацией пропускного режима.
	1.2. Издать соответствующие приказы и распоряжения по усилению антитеррористической защищенности учреждений с назначением конкретных ответственных должностных лиц.
	2.  Ответственным дежурным по администрации МО Запорожское сельское поселение докладывать о фактической обстановке  главе муниципального  образования  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области в установленном порядке, а в случае возникновении нештатных или чрезвычайных ситуаций – незамедлительно.
	3. Образовать комиссию по контролю за соблюдением и выполнением требований по усилению антитеррористической защищенности учреждений, объектов муниципального образования Запорожское сельское поселение. Утвердить состав комиссии (Приложение №1).
	4. Утвердить перечень объектов жизнеобеспечения МО Запорожское сельское поселение.
	4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на зам. главы администрации МО Запорожское сельское поселение Шуткину Л.С..

   Глава  администрации                                           В.В. Лестникова

Исполнила: л. Шуткина,  66-319
Разослано: дело – 2, школа-1, д/сад -1,МУК-1,  прокуратура – 1.

Приложение 1
к распоряжению главы
администрации МО Запорожское
сельское поселение № 06 от 16.02.2011 г.

Состав антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании
 Запорожское сельское поселение

Председатель комиссии:
Глава администрации
МО  Запорожское сельское поселение -	Лестникова Валентина Владимировна.

Заместитель председатели комиссии:
Заместитель главы администрации МО
Запорожское сельское поселение  	-	Шуткина Лилия Сергеевна.

Члены комиссии:

Участковый инспектор			-	  Курочкин Валерий Анатольевич

Главный ветврач ЗАО «ПЗ  Гражданский»  - Гаранин Владимир Семенович

Директор  Запорожского КО		-	 Лебеденко Людмила Анатольевна

Директор Запорожской ОШ  		-	Кожемяко Тамара Васильевна

Начальник производства  ООО УК «Оазис»  - Легостаева Наталья Николаевна

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
 МО Запорожское сельское поселение
от 16.02.2011 г № 06
(Приложение 2)

Перечень
объектов жизнеобеспечения
МО Запорожское сельское поселение

1. МДОУ Детский сад № 16
2. МОУ  Запорожская общеобразовательная школа
3. МУК Запорожское клубное объединение
4. Котельная пос. Запорожское
5. Канализационные очистные сооружения
6. Артезианские скважины пос. Запорожское, Пятиречье, Денисово.